
REGISTRO GENERALE N. 323 del 04/12/2018 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 323 del 04/12/2018 

DETERMINAZIONE N. 83 del 04/12/2018 
PROPOSTA N. 437 del 04/12/2018 
 
OGGETTO: Ollsys Computer S.r.l. Sito Web e amministrazione trasparente. Liquidazione di spesa  

CIG Z3EI3F663C. 
 
Visto il Decreto del sindaco n.18 del 12.06.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale vigente; 

Visto il bilancio di previsione 2018-2020 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

10 del 15/02/2018; 

Visto il contratto stipulato con la società Ollsys Computer Srl per la gestione software di 27 

applicativi installati nell’anno 2011;  

Vista il rinnovo del contratto per l’esercizio 2018, per l’assistenza software dei seguenti applicativi: 

Anagrafe, elettorale, albo pretorio, atti amministrativi, contabilita’ finanziaria, buste paga e 

personale, tributi;  

Visto che ai fini dell’efficacia di tutti i provvedimenti amministrativi adottati dagli uffici occorre 

dare attuazione alle disposizioni contenute nell’art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L.134/2012, 

nella sezione ” trasparenza, valutazione e merito” e quindi provvedere alla pubblicazione degli atti 

nell’apposita sezione del sito web istituzionale; 

Vista la necessità di uniformare e collegare il software gestionale degli atti amministrativi con il 

sito web per la pubblicazione degli atti amministrativi; 

Vista l’offerta presentata dalla Ditta Ollsys Computer S.r.l. in data 05/12/2015 per i seguenti 

applicativi: 

- Tinn amministrazione aperta € 386,00 annui (oltre iva)  per il triennio 2016-2018; 

- Sito istituzionale € 1.200,00 annui (oltre iva)  per il triennio 2016-2018; 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 88 del 29/12/2015 con la quale si è assunto regolare 

impegno di spesa di € 1.934,92 sul capitolo 4100, missione 01, programma 03, impegno n. 

321/2018. 

Vista la fattura n. 395/E del 23/11/2018 di € 967,46 trasmessa dalla Ditta Ollsys Computer S.r.l. di 

Nuoro, codice fiscale e P.I. 00685780918 relativo al servizio erogato per il 2° semestre 2018;   

Visto che il codice CIG assegnato per il servizio in oggetto è il seguente: Lotto CIG Z3EI3F663C; 

Acquisito la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) Prot. Inps 13536884 con validità 

fino al 19/02/2019 e accertato che la Ditta risulta in regola dal punto di vista contributivo; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 323 del 04/12/2018 

Visto che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle disposizioni 

contenute nell’art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L.134/2012, nella sezione” trasparenza, 

valutazione e merito”; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

     DETERMINA  

 

Di liquidare a favore della Ditta Ollsys Computer S.r.l. di Nuoro, codice fiscale e P.I. 

00685780918 la somma di € 967,46 a saldo della fattura n. 395/E del 23/11/2018 relativo al 2° 

semestre 2018. 

 

Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento troverà imputazione al capitolo 

4100.01 intervento 01010303 missione 01, programma 03, impegno n. 321/2018. 

 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione del sito 

istituzionale, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 22.06.2012, n. 83 convertito in Legge il 7 Agosto 2012   

n. 134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con affidamento diretto. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 437 del 04/12/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
04/12/2018 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 437 del 04/12/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2018 935 1 321 OLLSYS COMPUTER S.R.L. 967,46 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 323 del 04/12/2018 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 04/12/2018. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 539 

 
Il 05/12/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 323 del 04/12/2018 con 
oggetto 
 
Ollsys Computer S.r.l. Sito Web e amministrazione trasparente. Liquidazione di spesa  CIG Z3EI3F663C. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 05/12/20181 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


